INDICAÇÃO Nº 1760 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento da Rua Da Tijuca, no centro.

JUSTIFICATIVA

Por tratar-se de uma rua bastante movimentada e com acesso a vários bairros, faz-se necessária a substituição dos paralelepípedos, uma vez que se soltam com muita facilidade, ocasionando transtornos aos motoristas e aos pedestres.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7 de agosto de 2019
)